Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

22 ноября 2012 года                                                                                              № 877
О проведении конкурса макетов плакатов «Россия – мой выбор             и ответственность, счастье в моих руках»

В соответствии постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 8 ноября 2012 года № 426                  «О проведении конкурса макетов плакатов «Россия – мой выбор                                   и ответственность, счастье в моих руках», с целью повышения правовой культуры избирателей, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Провести I этап конкурса макетов плакатов «Россия – мой выбор                    и ответственность, счастье в моих руках» с 20 ноября по 20 декабря 2012 года.

2.   Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
          4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута                Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                         С.В. Гаранина

                 Секретарь

территориальной избирательной

       комиссии города Сургута                                                               Г.М. Миронова
Приложение

к постановлению территориальной

 избирательной комиссии г.Сургута                                                                                     от 22 ноября 2012 года № 877
Конкурсная комиссия
по итогам I этапа конкурса макетов плакатов «Россия – мой выбор                               и ответственность, счастье в моих руках»
	Гаранина

Светлана Владимировна
	-
	председатель

территориальной избирательной комиссии города Сургута, председатель конкурсной комиссии

	Члены конкурсной комиссии:

	Симакова

Татьяна Владимировна

Косинская
Яна Валентиновна
	-

-
	член территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса,  член конкурсной комиссии

член территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса,  член конкурсной комиссии

	Миронова

Галина Михайловна

Филиппов

Евгений Сергеевич

Бахшиев

Заур Гокнула оглы

Представитель
департамента образования
Администрации города Сургута
Представитель департамента культуры, молодежной политики и спорта Администрации города Сургута
Представитель      департамента архитектуры   и градостроительства Администрации города Сургута
	-

-

-

-

 -
 -

	секретарь территориальной избирательной комиссии города Сургута,  член конкурсной комиссии

член территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса,  член конкурсной комиссии

член территориальной избирательной комиссии города Сургута с правом решающего голоса,  член конкурсной комиссии

член конкурсной комиссии

член конкурсной комиссии
член конкурсной комиссии